
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO  RAJONO BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ DARBUOTOJŲ 

PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2010 m. rugsėjo 30 d. Nr. T- 302 

Pakruojis 

 

 

 

         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2009,  Nr. 113-4230) 6 straipsnio 10 dalimi bei Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 

1991, Nr. 23-593) 60 straipsnio 1 dalies 15 punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimą Nr. T-30 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos struktūros patvirtinimo“, 2010 m. kovo 25 d. sprendimą Nr. T-77 „Dėl Pakruojo 

rajono savivaldybės ugdymo įstaigų buhalterijos darbuotojų pareigybių ir etatų sąrašo 

patvirtinimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1.  Patvirtinti nuo 2010 m. rugsėjo 1 d. Pakruojo rajono bendrojo lavinimo mokyklų 

darbuotojų pareigybių ir etatų sąrašą (pridedama). 

2.  Pripažinti netekusiais galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimus: 

2.1. 2009 m. vasario 19 d. sprendimą Nr. T-11 „Dėl Pakruojo rajono  ugdymo įstaigų 

darbuotojų pareigybių ir etatų  sąrašo patvirtinimo“; 

2.2. 2009 m. birželio 25 d.  sprendimą Nr. T-208 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

2009 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-11 „Dėl Pakruojo rajono ugdymo įstaigų 

darbuotojų pareigybių ir etatų  sąrašo patvirtinimo“ 2 priedo pakeitimo“; 

2.3. 2009 m. spalio 29 d. sprendimą Nr. T-306 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

2009 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T-208 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2009 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-11 „Dėl Pakruojo rajono ugdymo įstaigų 

darbuotojų pareigybių ir etatų  sąrašo patvirtinimo“   2 priedo dalinio pakeitimo“ dalinio 

pakeitimo“. 

2.4. 2009 m. lapkričio 26 d. sprendimą Nr. T-330 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

2009 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T-208 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2009 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-11 „Dėl Pakruojo rajono ugdymo įstaigų 

darbuotojų pareigybių ir etatų  sąrašo patvirtinimo“  2 priedo dalinio pakeitimo“ dalinio 

pakeitimo“. 

2.5. 2010 m. gegužės 27 d. sprendimą Nr. T-175 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

2009 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T-208 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2009 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-11 „Dėl Pakruojo rajono ugdymo įstaigų 

darbuotojų pareigybių ir etatų  sąrašo patvirtinimo“ 2 priedo dalinio pakeitimo“ dalinio 

pakeitimo“. 

 

 

Meras                                                                                                Saulius Gegieckas 

 

 



                 

  PATVIRTINTA    

            Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

            2010 m. rugsėjo 30 d. Nr. T-302  

Pakruojo rajono savivaldybės  bendrojo lavinimo mokyklų darbuotojų pareigybių ir etatų sąrašas 

                 

        
Rozalimo 
vidurinė  Ţeimelio vidurinė                 

         iš jų   iš jų                 

  

„A
tţ

a
ly

n
o

“ 

g
im

n
a
z
ija

 

L
in

k
u

v
o
s
  

g
im

n
a
z
ija

 

L
y
g

u
m

ų
 v

id
u
ri

n
ė
 

m
o
k
y
k
la

 

Iš
 v

is
o

 

Ţ
v
ir

b
lo

n
ių

  
s
k
y
ri

u
s
 

Iš
 v

is
o

 

G
ri
k
p

ė
d
ţ
ių

 
B

ro
n
ia

u
s
 N

a
in

io
 

fi
lia

la
s
 

B
a
rd

iš
k
ių

  
fi
lia

la
s
  

 

„Ţ
e
m

y
n
o
s
“ 

p
a
g

ri
n

d
in

ė
 

B
a
ls

ių
 p

a
g

ri
n

d
in

ė
 

D
e
g
e

s
ių

 

p
a
g

ri
n

d
in

ė
 

K
lo

v
a
in

ių
 

p
a
g
ri
n

d
in

ė
 

P
a
š
v
it
in

io
 

p
a
g

ri
n

d
in

ė
 

Š
u
k
io

n
ių

 J
o
n
o

 

N
o
re

ik
o
s
 

p
a
g

ri
n

d
in

ė
 

T
ri
š
k
o
n
ių

 

p
a
g

ri
n

d
iė

 

„V
e
rs

m
ė

s
“ 

p
ra

d
in

ė
 

Direktorius 1 1 1 1   1     1 1 1 1 1 1 1 1 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 3 2 1,5 2   4 1 1 2,5 1 1 1 1 1 1 1 

Spec.pedagogas 0,5 1 1,75 1,25 0,25 1,5 0,5 0,5 2 1,5 0,5 0,5 1,25 0,25 0,5 1 

Logopedas   1 0,75     1   0,25 1 1,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1 

Socialinis pedagogas  1 1 1 1   1     1 1     0,5       

Psichologas 1 1 1           1       0,25       

Choreografas 1                               

Mokytojo padėjėjas     1 1   1,5   0,5 2 1     1     2 

Bibliotekininkas 2 1,5 1 1   2,5 0,5 0,5 2 1 0,5 1 1 0,5 0,5 0,5 

Pailgintos darbo dienos grupės 
auklėtojas   1       0,5     0,5     0,5 0,5     0,75 

Bendrabučio vedėjas 0,5                               

Bendrabučio auklėtojas 1,5         1,5                     

Specialistas energetikai 1                               

Vairavimo instruktorius 0,5                               

Direktoriaus pavaduotojas ūkio 
reikalams 1 1 1 1         1 1   1 1     1 

Ūkvedys           2 0,5 0,5     0,25     0,5 0,5   

Sekretorius  1 1 1 1   2,75 0,75 1 1 1 0,75 1 1 0,5 0,5 0,5 

Laborantas 1,5 0,5   0,25         0,75       0,5       

Kompiuterininkas 1 1 1 1   1,5 0,25 0,25 1 0,5 0,25   0,5 0,25     

Vairuotojas 0,75 2 1,5 1   2,75 0,5 1 1   0,5 1,75 1 0,5     

Darbininkas  4 1,75 2 2   3,5 0,5 0,5 2,5 2,5 0,25 1,5 1,75 0,5 0,5 1,5 

Drabuţininkas 1 1 0,75 0,75         3 1,5             

Valytojas 11 8,5 5,25 4,25 0,25 11,00 2 3 11,00 3,25 1,75 3,5 4,25 1,5 1,75 2,25 



Kiemsargis 1,25 1,75 1 0,75   1,75 0,5 0,5 2 1,25 0,25   1 0,25 0,5 0,5 

Sargas 2,25 2,25 2 1,5   5,5 2 1,5 2,75 4,75 1,5 2 1,5 1,5 2 2 

Vyr. virėjas 1 1 1,5 1   3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Virėjas 3 2 2 2   3,75 1 0,5 3 2 0,5 1,5 2 1 0,75 1 

Pagalbinis darbininkas virtuvėje 1 2 1,25 1   1,5   0,5 1 1 0,5   0,5   0,25 1 

Naktinė auklė 2         1,3                     

Kūrikas, katilų priţiūrėtojas 1 2,75 1 4 1 3,5   3   3,5 3   3 3 0,5   

Iš viso 45,75 38,00 30,25 28,75 1,50 58,30 11,00 16,00 44,00 31,25 14,00 17,75 26,00 13,75 11,75 18,00 

                 

 

______________________________ 


